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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 27 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
2017-11-05 - 11:36 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

14 lat

1. Jakimiak Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 545 24.79
2. Zhuravel Nazar SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 539 24.89
3. Romanowski Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 516 25.25
4. Więckowski Jakub 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 502 25.49
5. Grabek Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 498 25.55
6. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 497 25.57
7. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 478 25.91
8. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 456 26.32
9. Jachimowicz Maksymilian 03 UKP Polonia Warszawa 432 26.78

10. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 418 27.08
11. Życzkowski Kamil 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 412 27.22
12. Skóra Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 406 27.35
13. Szlęk Jan 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 405 27.37
14. Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 395 27.60
15. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 392 27.67
16. Jasiński Bartłomiej SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 388 27.77
17. Tarka Maciej 03 Centrum Staszów 386 27.82
18. Krajewski Mateusz 03 SSP Orka Iława 385 27.83
19. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 384 27.87
20. Pawlak Hubert 03 Azs Uł Pł Łódź 380 27.97
21. Lewandowski Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 378 28.01
22. Szczepański Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 322 29.53
23. Leśniewski Patryk 03 SKS 137 Delfin Łódź 300 30.25
24. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 273 31.21

15 lat

1. Jackowski Tomasz SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 562 24.55
2. Szczerba Adam 02 KU AZS UMCS Lubllin 542 24.84
3. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 505 25.44
4. Wyborski Jakub 02 MZOS Płock 496 25.59
5. Grzegorczyk Wiktor 02 Uks Mos Ełk 479 25.88
6. Cielecki Kuba SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 477 25.92
7. Wodyński Bartosz 02 Ku Azs Pł 474 25.97
8. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 473 26.00
9. Czajka Marcel 02 UKP Polonia Warszawa 472 26.01

10. Sobieszuk Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 462 26.19
11. Lipowski Oskar 02 UKP Polonia Warszawa 461 26.21
12. Chełstowski Maciej 02 UKP Polonia Warszawa 460 26.23
13. Sagan Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 459 26.25
14. Jacuński Maciej 02 SSP Orka Iława 455 26.34
15. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 450 26.42
16. Musiński Mikołaj 02 SSP Orka Iława 446 26.50
17. Soból Przemysław 02 UKP Polonia Warszawa 434 26.75
18. Burdukiewicz Maksymilian 02 UKP Polonia Warszawa 422 27.00
19. Burczyński Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 401 27.47
20. Stworzyjanek Marek 02 UKP Polonia Warszawa 383 27.88
21. Berkan Piotr 02 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 381 27.94
22. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 364 28.37
23. Dziuba Gerard 02 Ks Wisła Puławy 363 28.38
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 27, Mężczyzn, 50m dowolny

16 lat

1. Karolczak Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 617 23.79
2. Lech Filip 01 KU AZS UMCS Lubllin 591 24.13
3. Leszega Szymon 01 KS Delfin Gdynia 573 24.38
4. Milczarczyk Piotr SWR 01 MKS Płetwal Polkowice 545 24.80
5. Jaworski Szymon SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 544 24.81
6. Marciów Jakub SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 543 24.83
7. Kotwica Bartosz 01 KU AZS UMCS Lubllin 540 24.87
8. Jóźków Cezary SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 536 24.93
9. Butrykiewicz Kuba 01 SSP Orka Iława 534 24.96

10. Weber Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 520 25.18
11. Wytyk Marcel Sp 01 KS Warta Poznań 515 25.26
12. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 512 25.32
13. Ciarczyński Janusz 01 SSP Orka Iława 509 25.36
14. Róg Adrian SL 01 KP SOKÓŁ Rzeszów 505 25.44
15. Wiatr Wojciech Sp 01 KS Warta Poznań 495 25.61
16. Urbański Michał 01 KS Delfin Gdynia 489 25.70
17. Jochymek Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 487 25.74
18. Bielski Kacper 01 KS Delfin Gdynia 484 25.80
19. Girul Radosław SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 482 25.83
20. Zubik Stanisław 01 UKP Polonia Warszawa 481 25.85
21. BORSUK ŁUKASZ SL 01 UKP Fala Kraśnik 474 25.98
22. Maj Jakub SWR 01 KS Górnik Sosnowiec 468 26.08
23. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 465 26.14
24. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 461 26.22
25. Wesołowski Jacek SL 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 453 26.37
26. Urbaniak Sebastian Sp 01 KS Warta Poznań 448 26.46
27. Szulierz Michał 01 KP AVIA Świdnik 448 26.47
28. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 445 26.52
29. Zalewski Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 441 26.61
30. Grzemski Kamil Sp 01 MKP Wągrowiec 440 26.62
31. Kowol Tymoteusz 01 MUKS Gilus Gilowice 436 26.71
32. Michalski Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 423 26.97
33. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 420 27.04
34. Ratajczak Mateusz Sp 01 K.S. Posnania 412 27.22
35. Rutkiewicz Jakub 01 SSP Orka Iława 392 27.68
36. Jakubczyk Patryk 01 SSP Orka Iława 391 27.69
37. Skrzypek Jan Sał 01 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 390 27.72
38. Kotarski Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 374 28.10
39. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 368 28.27

DYSKW. Bugała KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 26.01
o4

17 - 18 lat

1. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 738 22.41
2. Solak Łukasz 99 MZOS Płock 639 23.51
3. Smoliński Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 631 23.61
4. Cukanow Michał Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 623 23.71
5. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 623 23.72
6. Gębka Olaf 00 MKP Szczecin 616 23.81
7. Drozd Tymoteusz SO 99 UKP UNIA Oświęcim 603 23.97
8. Domański Gracjan SSz 00 MKP Szczecin 602 23.99

Bieroński Michał SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 602 23.99
10. Borkowski Kacper SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 594 24.09
11. Dąbrowski Patryk SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 582 24.26
12. Bednarczyk Aleksander 00 MKS Polonia Warszawa 575 24.35
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 27, Chłopców, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

13. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 567 24.47
14. Kiełczewski AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 565 24.50
15. Łukaszczyk Mateusz SL 00 UKS Orka Zamość 561 24.56
16. Dutkowiak Wojciech SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 550 24.72
17. Balicki Michał SWR 00 UKS Galicja Kraków 549 24.74
18. Smul Błażej Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 546 24.78
19. Waśko Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 543 24.82
20. Cierpikowski Robert Sał 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 530 25.02
21. Suliga Jeremi 00 UKP Polonia Warszawa 521 25.17
22. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 519 25.20
23. Hano Grzegorz SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 498 25.55

Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 498 25.55
25. Chodulski Jakub Sl 00 UKS Skarpa Lublin 496 25.59
26. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 493 25.64
27. Dominiak Kacper SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 487 25.74
28. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 483 25.81

Porczyński Michał 00 MKS Trójka Łódź 483 25.81
30. Cichocki Maciej 00 UKS Ostrobramska Warszawa 475 25.96
31. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 472 26.01
32. Prószyński Igor 99 MKP Szczecin 471 26.03
33. Kaniewski Maciej 99 Lks"Omega"Kleszczów 469 26.06

Kowalski Adam 00 EKS Skra Bełchatów 469 26.06
35. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 446 26.50
36. Stawaruk Michał 99 Ku Azs Pł 410 27.26
37. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 397 27.56
38. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 396 27.58
39. Piotrowicz Kamil 00 MKS Trójka Łódź 305 30.08

DYSKW. Domański Kamil 00 MKS Trójka Łódź 25.71
o4

14 lat i starsi

1. Juraszek Paweł 94 MKS 9 Dzierżoniów 828 21.57
2. Czerniak Konrad 89 KU AZS UMCS Lubllin 814 21.69
3. Majchrzak Kacper 92 KS Warta Poznań 783 21.98
4. Hołub Jan 96 WKS Śląsk Wrocław 758 22.22
5. Wypych Filip 91 Azs Uł Pł Łódź 757 22.23
6. Ostrowski Karol SSz 99 MKP Szczecin 738 22.41
7. Lassek Bartłomiej 94 Azs Uł Pł Łódź 723 22.57
8. Bugdol Rafał 95 AZS AWF Katowice 718 22.62
9. Książek Jakub 98 MKP Szczecin 704 22.77

10. Szulerecki Pawel 95 Nowodworski OSiR 700 22.81
11. Gawrysiak Przemysław 92 Lks"Omega"Kleszczów 688 22.94
12. Solak Łukasz 99 MZOS Płock 639 23.51
13. Smoliński Jakub 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 631 23.61
14. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 625 23.69
15. Cukanow Michał Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 623 23.71
16. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 623 23.72
17. Karolczak Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 617 23.79
18. Chudy Michał 97 KS Warta Poznań 616 23.80
19. Gębka Olaf 00 MKP Szczecin 616 23.81
20. Wawulski Norbert 97 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 610 23.88
21. Drozd Tymoteusz SO 99 UKP UNIA Oświęcim 603 23.97
22. Domański Gracjan SSz 00 MKP Szczecin 602 23.99

Bieroński Michał SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 602 23.99
24. Skierka Jakub 98 Azs Awf Warszawa 600 24.01
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 27, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

25. Rutkowski Krzysztof 96 KU AZS UMCS Lubllin 598 24.04
26. Borkowski Kacper SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 594 24.09
27. Lech Filip 01 KU AZS UMCS Lubllin 591 24.13
28. Arndt Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 591 24.14
29. Zaborowski Filip 94 MKP Szczecin 585 24.22
30. Piwowarski Konrad 98 Ku Azs Pł 584 24.23
31. Dąbrowski Patryk SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 582 24.26

Puzan Yauheni 95 KU AZS Uniwersytet Warszawski 582 24.26
33. Goleniec Łukasz 97 AZS AWF Katowice 579 24.30
34. Bednarczyk Aleksander 00 MKS Polonia Warszawa 575 24.35
35. Leszega Szymon 01 KS Delfin Gdynia 573 24.38
36. Paczyński Oliwer 97 KU AZS UMCS Lubllin 573 24.39
37. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 567 24.47
38. Kiełczewski AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 565 24.50
39. Jackowski Tomasz SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 562 24.55
40. Łukaszczyk Mateusz SL 00 UKS Orka Zamość 561 24.56
41. Lis Przemysław 96 KU AZS UMCS Lubllin 550 24.72

Dutkowiak Wojciech SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 550 24.72
43. Balicki Michał SWR 00 UKS Galicja Kraków 549 24.74
44. Smul Błażej Sał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 546 24.78
45. Jakimiak Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 545 24.79
46. Milczarczyk Piotr SWR 01 MKS Płetwal Polkowice 545 24.80
47. Jaworski Szymon SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 544 24.81
48. Waśko Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 543 24.82
49. Marciów Jakub SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 543 24.83
50. Szczerba Adam 02 KU AZS UMCS Lubllin 542 24.84
51. Kotwica Bartosz 01 KU AZS UMCS Lubllin 540 24.87
52. Zhuravel Nazar SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 539 24.89
53. Jóźków Cezary SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 536 24.93
54. Butrykiewicz Kuba 01 SSP Orka Iława 534 24.96
55. Cierpikowski Robert Sał 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 530 25.02
56. Kowalik Damian 94 KU AZS UAM Poznań 523 25.14
57. Przybylski Michał 98 UKS OLIMPIC Warka 522 25.16
58. Suliga Jeremi 00 UKP Polonia Warszawa 521 25.17
59. Weber Albert 01 MKS Juvenia Wrocław 520 25.18
60. Perkowski Wiktor 98 MTP KORMORAN Olsztyn 520 25.19
61. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 519 25.20
62. Romanowski Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 516 25.25
63. Wytyk Marcel Sp 01 KS Warta Poznań 515 25.26
64. Kowalik Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 512 25.31
65. Pierzyński Michał 97 Ku Azs Pł 512 25.32

Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 512 25.32
67. Ciarczyński Janusz 01 SSP Orka Iława 509 25.36
68. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 505 25.44

Róg Adrian SL 01 KP SOKÓŁ Rzeszów 505 25.44
70. Więckowski Jakub 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 502 25.49
71. Grabek Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 498 25.55

Hano Grzegorz SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 498 25.55
Topolski Dawid 00 MKS Trójka Łódź 498 25.55

74. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 497 25.57
75. Wyborski Jakub 02 MZOS Płock 496 25.59

Chodulski Jakub Sl 00 UKS Skarpa Lublin 496 25.59
77. Wiatr Wojciech Sp 01 KS Warta Poznań 495 25.61
78. Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł Łódź 493 25.64
79. Urbański Michał 01 KS Delfin Gdynia 489 25.70
80. Dominiak Kacper SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 487 25.74
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 27, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

80. Jochymek Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 487 25.74
82. Bielski Kacper 01 KS Delfin Gdynia 484 25.80
83. Grabek Filip SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 483 25.81

Porczyński Michał 00 MKS Trójka Łódź 483 25.81
85. Girul Radosław SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 482 25.83
86. Zubik Stanisław 01 UKP Polonia Warszawa 481 25.85
87. Grzegorczyk Wiktor 02 Uks Mos Ełk 479 25.88
88. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 478 25.91
89. Cielecki Kuba SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 477 25.92
90. Paczyński Kornel 98 KU AZS UMCS Lubllin 475 25.96

Cichocki Maciej 00 UKS Ostrobramska Warszawa 475 25.96
92. Wodyński Bartosz 02 Ku Azs Pł 474 25.97
93. BORSUK ŁUKASZ SL 01 UKP Fala Kraśnik 474 25.98
94. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 473 26.00
95. Skupin Krzysztof 98 UKS CITYZEN Poznań 472 26.01

Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 472 26.01
Czajka Marcel 02 UKP Polonia Warszawa 472 26.01

98. Prószyński Igor 99 MKP Szczecin 471 26.03
99. Czerniak Konrad 98 KU AZS UMCS Lubllin 470 26.04

100. Kaniewski Maciej 99 Lks"Omega"Kleszczów 469 26.06
Kowalski Adam 00 EKS Skra Bełchatów 469 26.06

102. Maj Jakub SWR 01 KS Górnik Sosnowiec 468 26.08
103. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 465 26.14
104. Sobieszuk Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 462 26.19
105. Lipowski Oskar 02 UKP Polonia Warszawa 461 26.21
106. Sienkiewicz Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 461 26.22
107. Chełstowski Maciej 02 UKP Polonia Warszawa 460 26.23
108. Sagan Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 459 26.25
109. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 456 26.32
110. Jacuński Maciej 02 SSP Orka Iława 455 26.34
111. Wesołowski Jacek SL 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 453 26.37
112. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 450 26.42
113. Urbaniak Sebastian Sp 01 KS Warta Poznań 448 26.46
114. Szulierz Michał 01 KP AVIA Świdnik 448 26.47
115. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 446 26.50

Musiński Mikołaj 02 SSP Orka Iława 446 26.50
117. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł Łódź 445 26.52
118. Zalewski Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 441 26.61
119. Grzemski Kamil Sp 01 MKP Wągrowiec 440 26.62
120. Kowol Tymoteusz 01 MUKS Gilus Gilowice 436 26.71
121. Soból Przemysław 02 UKP Polonia Warszawa 434 26.75
122. Jachimowicz Maksymilian 03 UKP Polonia Warszawa 432 26.78
123. Michalski Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 423 26.97
124. Burdukiewicz Maksymilian 02 UKP Polonia Warszawa 422 27.00
125. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 420 27.04
126. Oleski Tomasz 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 418 27.08
127. Życzkowski Kamil 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM 412 27.22

Ratajczak Mateusz Sp 01 K.S. Posnania 412 27.22
129. Stawaruk Michał 99 Ku Azs Pł 410 27.26
130. Skóra Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 406 27.35
131. Szlęk Jan 03 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 405 27.37
132. Burczyński Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 401 27.47
133. Bryła Kamil SL 99 KU AZS UMCS Lubllin 397 27.56
134. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 396 27.58
135. Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 395 27.60
136. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 392 27.67



Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2017-11-05 11:59 - Strona 6

Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 27, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

137. Rutkiewicz Jakub 01 SSP Orka Iława 392 27.68
138. Jakubczyk Patryk 01 SSP Orka Iława 391 27.69
139. Skrzypek Jan Sał 01 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 390 27.72
140. Jasiński Bartłomiej SMS Łódź 03 MKS Jedynka Łódź 388 27.77
141. Tarka Maciej 03 Centrum Staszów 386 27.82
142. Krajewski Mateusz 03 SSP Orka Iława 385 27.83
143. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 384 27.87
144. Stworzyjanek Marek 02 UKP Polonia Warszawa 383 27.88
145. Berkan Piotr 02 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 381 27.94
146. Pawlak Hubert 03 Azs Uł Pł Łódź 380 27.97
147. Lewandowski Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 378 28.01
148. Kotarski Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 374 28.10
149. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 368 28.27
150. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 364 28.37
151. Dziuba Gerard 02 Ks Wisła Puławy 363 28.38
152. Szczepański Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 322 29.53
153. Piotrowicz Kamil 00 MKS Trójka Łódź 305 30.08
154. Leśniewski Patryk 03 SKS 137 Delfin Łódź 300 30.25
155. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 290 30.59
156. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 273 31.21

DYSKW. Zgierski Maksymilian 94 Azs Uł Pł Łódź 23.29
o4

DYSKW. Roguski Bartłomiej 93 Azs Awf Warszawa 23.72
o4

DYSKW. Domański Kamil 00 MKS Trójka Łódź 25.71
o4

DYSKW. Bugała KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 26.01
o4


